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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden  

Sommarjobb/feriejobb  
 

Förslag till beslut 

Utvecklingsförvaltningen föreslår gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden att: 

 

1. Notera informationen om tidsplan och arbetet med 

sommarjobb/feriejobb under 2014. 

 

 

Utvecklingsförvaltningen 

 

 

 

 

Britt-Marie Lundberg-Björk Karin Sundström 

Förvaltningschef  Utredare  

Beskrivning av ärendet 

 

Definition av sommarjobb/feriejobb 

Feriejobb definieras som arbeten mer av praktikkaraktär. Ungdomen ersätter 

inte ordinarie personal, arbetar sex timmer per dag och får därmed en lön under 

avtalsmässig lön.   
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Sommarjobb defininieras som arbeten där ungdomen kan ersätta ordinarie 

personal, arbetar åtta timmar per dag och får en avtalsmässig lön.  

 

Sommarjobb/feriejobb i Tyresö kommun 2014  

 

Tyresö kommun erbjuder 2014 sommarjobb/feriejobb inom olika förvaltningar.  

 

Ungdomar i åldern 16-17 år erbjuds under tre veckor feriejobb. Feriejobben är 

mer av praktikkaraktär, då ungdomarna inte ersätter ordinarie personal och 

arbetsplatsen har en handledare till hands under arbetstiden. Därför ligger lönen 

under avtalsmässig lön. Varje ungdom får 65 kr i timmen för sex timmar per 

dag under tre veckor. I samarbete med socialförvaltningen fördelas några av 

platserna till ungdomar i behov av särskilt stöd. 

 

Under 2014 påbörjas arbetet med att anpassa Sollentunamodellen till 

förhållanden i Tyresö. Sollentunamodellen innebär att ungdomen söker sitt eget 

sommarjobb hos en offentlig eller privat arbetsgivare. Kommunen ersätter i 

efterhand hälften av lönekostnaden upp till 90 kronor. Målgruppen är 

ungdomar i åldern 16-17 år. Motiven för denna modell är att ungdomarna lär sig 

att söka jobb, arbetar åtta timmar per dag och får en avtalsmässig lön på samma 

sätt som på den vanliga arbetsmarknaden. Vidare kan en bättre matchning ske 

mellan sommarjobbare och arbetsgivare. 

 

 

Tidsplan sommarjobb/feriejobb under 2014 

 

Februari – Mars  

 

 Arbetscentrum deltar på de frukostmöten för företag som kommunen 

anordnar och i andra företagsnätverk i Tyresö kommun. Information 

lämnas om den nya modellen för sommarjobb i Tyresö kommun, där 

ungdomar söker sina egna jobb.  Företagare uppmuntras att anställa 

ungdomar under sommaren.  
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 Genomgång av de blanketter och rutiner för sommarjobb som 

Sollentuna och Värmdö använder.  

 

 Arbetscentrum uppdaterar informationen som finns på hemsidan om 

feriejobben.  

 

 Kontakter tas med arbetsgivare med förfrågan om de kan anställa 

feriejobbare och under vilken period sommaren 2014. 

 

 Annonsering sker i Mitt i Tyresö. 

 

 Ungdomarna lämnar in ansökan om feriejobb elektroniskt i mars 2014 

och anger önskemål om period och arbetsområde.  

 

 Diskussion med socialförvaltningen och olika enheter inom kommunen 

som arbetar med ungdomar om vilka som har behov av särskilt stöd 

och som bör prioriteras för feriejobb. 

 

 Diskussioner och förslag till äskanden i samband med kommunplan 

2015-2018 om budget och mål för sommarjobben i Tyresö kommun.  

 

April-Maj 

 

 Arbetscentrum lottar feriejobben mellan samtliga sökande ungdomar 

som har rätt ålder och bor i kommunen.  

 

 Ungdomen får komma på intervju på Arbetscentrum och därefter träffa 

berörda chefer på respektive arbetsplats. 

 

Juni-Augusti 

 

 Feriejobb i tre veckor under tre olika perioder. 

 

September 

 

 Uppföljning och utvärdering av feriejobben i kommunen 
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 Uppföljning och utvärdering av modellen där ungdomarna söker sina 

egna sommarjobb. Erfarenheter från Värmdö kommuns sommarjobb 

tas till vara.  

 

 Kontakter tas med privata arbetsgivare i Tyresö kommun med 

information om att kommunen ersätter halva lönekostnaden för en lön 

mellan 70-90 kr per timme om de anställer en 16-17 åring under 

sommaren 2015.  

 

 Frukostmöten med företagare. 

 

November 

 

 Annonsering i Mitt i Tyresö. 

 

December  

 Beslut om antal feriejobb/sommarjobb och budget. 

 

 

 

Figur 1 Ansökningsprocess för feriejobben  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


